Выписка из Протокола

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

ПРОТОКОЛ №2
заседания Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих внутригородского муниципального

образования муниципальный округ Пороховые и урегулированию конфликта интересов

07 апреля  2016 года  10-00 часов                   г. Санкт-Петербург, пр. Косыгина 27-1

 Присутствовали:

Председатель комиссии-

заместитель Главы муниципального образования, исполняющего

полномочия председателя Муниципального Совета,- главы Местной

Администрации

Заместитель

Председателя комиссии-

заместитель Главы Местной Администрации

Члены комиссии:

 депутат Муниципального образования муниципального округа

Пороховые

Присутствуют три из пяти членов комиссии. Кворум имеется.

Приглашенные:

Заместитель главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ

Пороховые, председатель единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) МА МО МО Пороховые.

Руководитель отдела благоустройства, планирования и муниципального заказа Местной

Администрации, секретарь единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) МА МО МО Пороховые .

Повестка дня

1. Рассмотрение  представления  прокуратуры Красногвардейского района Санкт-Петербурга  от

30.03.2016 № 03-05-2016/57;

Об устранении нарушений законодательства о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд.

РЕШЕНИЕ:

На основании изложенного установлено, что в действиях членов единой комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) МА МО МО Пороховые  отсутствует коррупционная

составляющая .

По итогам заседания, комиссия передает материал Главе Муниципального образования

Муниципального округа Пороховые для принятия решения.

Голосовали:

« За» -  3 , « против» - нет, « воздержалось» - нет.